PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2016

Edital de Convocação n° 06/2016

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a Homologação do Resultado Final  do Processo Seletivo Público 01/2016 para
os cargos da área de saúde, convoca os candidatos abaixo relacionados, conforme ordem de
classificação, para comparecerem na sede desta Secretaria, localizada na Rua Júlia da
Costa, n° 322 – Centro Histórico – Cep. 83.203-060 – Paranaguá – Paraná, das 08h às 11h e
das 13h às 18h, no prazo de 03(três) dias úteis contados a partir do primeiro dia útil
imediatamente subseqüente ao da publicação do presente Edital, para apresentação dos
documentos exigidos para fins de contratação, estipulados no item 5.4 do edital de abertura.

Médico Clínico Geral

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

23º JESSICA CARVALHO KICHILESKI 0180

24º MARINA GORI ROSA 0870

25º FELIPE CAPRARO COLLADO 1024

26º JOÃO FERNANDO DE OLIVEIRA SOBRINHO 0869

 Técnico de Enfermagem

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

136º DANIELE APARECIDA DA SILVA DUARTE 0756

137º CRISTIAM MARIS DE LIMA BALBINO SILVA 0239

138º DENISE DE MOURA  FAUSTO SANTOS 0112

139º MAYANA RAYARA DOS SANTOS PINTO 0831

140º JULIANE MARIA KORSANKE 0918

141º CREONICE DA SILVA SANTOS 0649

142º SANDRA MARIA DE SOUZA BORGES 0386

143º ERIVANIA LOPES DOS SANTOS 0445

144º MARLUCE TEODORO SANTOS 0190

144º ANA CLARA MIRANDA PONTES 0015

Paranaguá, 17 de fevereiro de 2016.

Adriana Maia Albini

Secretária Municipal de Recursos Humanos